ventu rus est veniet et non tarda  
 bit iam non e rit ti mor in finib9  
 no stris. Quoniam ipse est sal  
 uator no ster. **E**x syon spe  
 ces deus e ius deus noster mani  
 feste veni et. **Om.** **D**ulcipe  
 verbu ti virgo mari a quod ti bi  
 a do mi no per angelum transmis  
 sum est concipies per aurem deum pa